
Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Schválené 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu v %

Stav žádosti Poznámka

2 Jiří Neumann Vlastec
zámek Červený Újezdec 1, parc. č. st. 31/1, k. ú. Vlastec, USKP  

24413/3-2807 - replika 3 kusů vchodových dveří
103 650,00 51 000,00 50 000,00 49,20

evidována - 
kompletní

3 Obec Radenín Radenín

hrobka rodu Kolovrat - Krakovských na hřbitově v Hrobech, 
parc. č. 1190/19, k. ú. Hroby, USKP 93234/3-3-4831 - II. etapa 
obnovy hrobky - restaurování sochy Anděla smrti, vstupního 

portálu s erbem a restaurování baldachýnu

310 365,00 155 182,00 120 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

4
Židovská obec v 

Praze
Praha

židovský hřbitov, Staré Město pod Landštejnem, parc. č. 3022, 
k. ú. Staré Město pod Landštejnem,  USKP 15225/3-2217 - 

restaurování 34 náhrobků
122 210,00 50 000,00 50 000,00 40,91

evidována - 
kompletní

5
Židovská obec v 

Praze
Praha

židovský hřbitov, Mirotice, parc. č. 665, k. ú.  Mirotice, USKP 
37662/3-2631 - restaurování 38 kamenných náhrobků

181 500,00 80 000,00
neposkytnutí 

dotace
44,08

evidována - 
kompletní

3. náhradník    
80 000 Kč

6 Alena Felendová Trhové Sviny
dům, Žižkovo náměstí 94, Trhové Sviny, parc. č. st. 201/1, k. 

ú.Trhové Sviny,  USKP 10595/3-6078 - obnova fasády
564 744,00 282 372,00 200 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

7 Obec Vitějovice Vitějovice
kamenná Boží muka, Vitějovice,  parc. č. 1348/1, k. ú. 

Vitějovice, USKP 20651/3-3851 - restaurování
107 800,00 50 000,00 50 000,00 46,38

evidována - 
kompletní

8
Římskokatolická 
farnost Kovářov

Milevsko
kostel Všech Svatých, Kovářov,  parc. č. st. 31/2, k. ú.  

Kovářov, USKP 25166/3-2575 - obnova části střechy nad lodí 
kostela

925 057,00 460 000,00
neposkytnutí 

dotace
49,73

evidována - 
kompletní

1. náhradník    
300 000 Kč  

9
Jaroslava 

Brožková, Ing. 
Václav Brožka 

Český Krumlov
měšťanský dům, Zámecké Schody 11, Český Krumlov, parc. č.  
st. 681, k. ú. Český Krumlov,  USKP 28482/3-1029 - výměna 

šindelové krytiny
674 390,00 337 000,00 250 000,00 49,97

evidována - 
kompletní

10
Římskokatolická 
farnost Benešov 

nad Černou
Kaplice

kostel sv. Vavřince, Klení,  parc. č. 17,  k. ú. Klení, USKP 
27100/3-1200 - obnova severní fasády lodě kostela

545 000,00 250 000,00 180 000,00 45,87
evidována - 
kompletní

11
Ludvík Brožek,  
Aya Brožková 

Kadov
areál fary, Kadov u Blatné 1, st. 25, k. ú. Kadov u Blatné, USKP 

25173/3-4150 - III.etapa obnovy fasády - severní strana
317 026,00 150 000,00 100 000,00 47,31

evidována - 
kompletní

* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

Název dotačního programu
Opatření č. 2

Kulturní dědictví, 1. výzva pro rok 2024
Nemovité kulturní památky



Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Schválené 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu v %

Stav žádosti Poznámka

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

12 Mgr. Karel Beneš Český Krumlov
městský dům, Rybářská ulice 28, Český Krumlov, parc. č. st. 

636, k. ú. Český Krumlov, USKP 37896/3-1097 - I. etapa 
obnovy střechy 

1 000 000,00 500 000,00 300 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

13 Město Volyně Volyně
kaple Andělů strážných, Volyně, parc. č. 1597, k. ú. Volyně, 

USKP 35825/3-4479 - restaurování nástěnné dekorativní 
výmalby interiéru kaple

807 510,00 400 000,00 350 000,00 49,53
evidována - 
kompletní

14 Městys Čestice Čestice
kamenná kašna Čestice, parc. č. 1366/1, k. ú. Čestice, USKP 

22978/3-4076 - obnova kašny
496 555,40 248 277,70 150 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

15 Obec Netřebice Netřebice
kaple sv. Jana Nepomuckého, Netřebice , parc. č. 3474/2, k. ú. 
Netřebice, USKP 24731/3-1354 - restaurování interiéru kaple

236 000,00 118 000,00
neposkytnutí 

dotace
50,00

evidována - 
kompletní

*

16
Obec Horní 

Dvořiště
Horní Dvořiště

zídka před kostelem sv. Michaela Archanděla, Horní Dvoříště, 
parc. č. 2613, k. ú. Horní Dvořiště, USKP 24655/3-1253 - 

obnova severní zídky před kostelem
430 916,70 215 000,00 200 000,00 49,89

evidována - 
kompletní

17
Královská kanonie 
premonstrátů na 

Strahově
Praha 1

stodola v areálu kláštera v Milevsku s kostelem Navštívení 
Panny Marie, parc. č. st. 547,  k. ú. Milevsko, USKP 39572/3-

2609 - obnova vnějších a vnitřních omítek
578 203,00 289 101,00 200 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

18 Město Slavonice Slavonice
sousoší Kalvárie, parc. č. 2222, k. ú. Vlastkovec, USKP  

31785/3-2371 - restaurování 
417 000,00 205 000,00

neposkytnutí 
dotace

49,16
evidována - 
kompletní

*

19 Město Soběslav Soběslav
areál hřbitovního kostela sv. Marka, Petra Bezruče, Soběslav, 

parc. č. 884, k. ú. Soběslav, USKP 33419/3-5043 - obnova 
dvou vstupních bran areálu 

379 062,60 189 530,00 100 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

20
Římskokatolická 
farnost Mirotice

Písek
areál kostela sv. Jiljí, Mirotice, parc. č. 34, k. ú. Mirotice, USKP 

20576/3-2623 - obnova části ohradní zdi v areálu kostela 
220 618,00 110 000,00 90 000,00 49,86

evidována - 
kompletní

21
Římskokatolická 
farnost Mirotice

Písek
kostel sv. Ondřeje, Radobytce,  parc. č. st. 1, k. ú. Radobytce, 

USKP  03-2712 - oprava lokálních částí fasády - okenních 
šambrán

155 851,00 77 000,00
neposkytnutí 

dotace
49,41

evidována - 
kompletní

*

22

Ing. Jan 
Rothbauer, 

Daniela 
Rothbauerová  

Praha 8
dům, Vančurova 30, Chýnov, parc. č. 87, k. ú. Chýnov u 
Tábora, USKP 21824/3-4845 - výměna okapů a obnova 

vchodových dveří v průčelí domu
92 400,00 46 200,00

neposkytnutí 
dotace

50,00
evidována - 
kompletní

*

23
Římskokatolická 
farnost Římov

Římov
kostel Svatého Ducha, Římov, parc. č. st.  26, k. ú. Římov, 
USKP 19822/3-413 - restaurování barokního obrazu Ecce 

Homo
94 875,00 47 000,00

neposkytnutí 
dotace

49,54
evidována - 
kompletní

*



Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Schválené 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu v %

Stav žádosti Poznámka

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

24
Římskokatolická 
farnost Strmilov

Jindřichův Hradec
kostel sv. Jiljí , Strmilov, parc. č.  st. 166 , k. ú. Strmilov, USKP 
2234 - II. etapa dokončení obnovy  omítek interiéru kostele, 

výmalba
253 770,00 126 000,00

neposkytnutí 
dotace

49,65
evidována - 
kompletní

7. náhradník     
100 000 Kč            

25

Římskokatolická 
farnost Staré 
Město pod 

Landštejnem

Jindřichův Hradec

kostel Nanebevzetí Panny Marie, Staré Město pod 
Landštejnem, parc. č. st. 34, k. ú.  Staré Město pod 

Landštejnem - USKP 2215 - IV. etapa - dokončení restaurování 
varhan

808 885,00 404 000,00
neposkytnutí 

dotace
49,95

evidována - 
kompletní

 4. náhradník     
200 000 Kč                   

26 Obec Milejovice Milejovice
oltář kaple Nejblahoslavenější Panny Marie Dobrá Voda 

Milejovice, parc. č. st. 53, k. ú. Milejovice, USKP 24648/3-
4238 - restaurování oltáře

98 000,00 49 000,00 40 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

27
Mgr. Markéta 

Vejvodová
Praha 4

Bargerova vila, Dewetterova 445, Týn nad Vltavou,  parc. č. st. 
787, k. ú. Týn nad Vltavou, USKP 106577 - dokončení 

restaurátorské obnovy oken
359 800,00 179 900,00 130 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

28 Město Deštná Deštná
kaple sv. Jana Křtitele, Deštná, Svatojánská ulice, parc. č. st. 1,  

k. ú. Deštná u Jindřichova Hradce, USKP 1877 - obnova 
vstupních  a bočních dveří kaple

92 345,00 45 000,00 40 000,00 48,73
evidována - 
kompletní

29
Římskokatolická 
farnost Kunžak

Jindřichův Hradec

kostel sv. Bartoloměje, Kunžak, parc. č. st. 41, k. ú. Kunžak, 
USKP 1985 - celková obnova fasády v horní části věže včetně 
repase oken, dveří, opravy klempířských prvků, kamenných 

prvků

981 224,00 490 000,00
neposkytnutí 

dotace
49,94

evidována - 
kompletní

 2. náhradník     
300 000 Kč 

30 Ing. Věra Švejdová Drslavice
tvrz Drslavice, parc. č. st. 28, k. ú. Švihov u Lazišť, USKP 
32034/3-3785 - obnova podlah, analogie dveří a oken 

707 500,00 353 750,00 200 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

31 Pavel Hora Chýnov
měšťanský dům, Pražská 234/5A, Tábor,  parc. č. 106, k. ú. 
Tábor, USKP 27840/3-5341 - obnova boční hladké fasády

366 052,00 183 026,00 130 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

32 Obec Brloh Brloh
kostel sv. Šimova a Judy, Brloh, parc. č. 39/2, k. ú. Brloh pod 
Kletí, USKP 35824/3-1225 - obnova vstupní brány ke kostelu

295 924,00 147 962,00 100 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

33

Stavební bytové 
družstvo 

Prachatice sídlo 
Husinec

Husinec
měšťanský dům, Husova 3, Husinec, parc. č. st. 26, k. ú. 
Husinec, USKP 14406/3-3578 - výměna a vnějších výplní 

otvorů - oken a dveří
1 410 478,85 500 000,00 200 000,00 35,45

evidována - 
kompletní

34 Obec Uzeničky Uzeničky
areál hřbitova u kostela Nejsvětější Trojice,  Černívsko, parc. 

č. 548/2, k. ú. Uzeničky,  USKP 26754/3-4426 - kované vstupní 
brány na východní a jižní straně v ohradní zdi hřbitova

285 000,00 142 500,00 120 000,00 50,00
evidována - 
kompletní



Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Schválené 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu v %

Stav žádosti Poznámka

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

35
Lenka 

Steinbauerová
České Budějovice

stodola zemědělská usedlosti Zbudov 25, parc. č. st. 907, k. ú.  
Dívčice, USKP 18160/3-267 - obnova střešního pláště stodoly

1 000 388,23 500 000,00
neposkytnutí 

dotace
49,98

evidována - 
kompletní

*

36
Jan Květenský, Iva 

Květenská
Větřní

Lazebna, Latrán 1, Český Krumlov, parc. č. st. 676, k. ú. Český 
Krumlov,  USKP 20067/3-1021 - obnova hlavní střechy 

(výměna hřebenáčů) a výměna všech oken na JV straně
517 747,32 258 873,66 200 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

37 Městys Křemže Křemže
zřícenina hradu Dívčí Kámen, parc. č. 1925/1, k. ú. Křemže, 

USKP 22034/3-1350 - X. etapa konzervace drobných defektů 
zdiva / kaveren

101 400,00 50 000,00 50 000,00 49,31
evidována - 
kompletní

38
Pravoslavná 

církevní obec v 
Jindřichově Hradci

Jindřichův Hradec
kostel Nejsvětější Trojice, Jindřichův Hradec,  parc. č. 2493, k. 
ú. J. Hradec,  USKP 1707 - obnova střešního pláště, omítek a 

dřevěných vchodových dveří
332 040,00 166 020,00 140 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

39 Město Milevsko Milevsko
dům, nám. E. Beneše 1, Milevsko, parc. č. st. 221, k. ú. 

Milevsko,  USKP  46998/3-2607 - odvlhčení
386 500,00 193 250,00 150 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

40 NEBE - SKY a.s. Praha 1
objekt bývalého Knížecí pivovaru 203, Prachatice,  parc. č. 

330/2, k. ú. Prachatice, USKP 11115/3-6107 - severní fasáda, 
obnova původní sgrafitové omítky - psaníčka

741 324,00 360 000,00 200 000,00 48,56
evidována - 
kompletní

41 Ing. Roman Zieba Horažďovice
volarský dům alpského typu, roubenka Sněžná 41,   parc. č. 7, 

k. ú. Volary, USKP 26930/3-388 - obnova oken
605 806,00 302 903,00 180 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

42
Římskokatolická 
farnost Rancířov

Dešná
kostel Nanebevzetí Panny Marie, Rancířov, parc. č. 50, k. ú. 

Rancířov, USKP 45370/3-2113 - restaurování oltářního 
nástavce, sloupů a pilastrů hlavního oltáře 

242 000,00 121 000,00
neposkytnutí 

dotace
50,00

evidována - 
kompletní

6. náhradník     
100 000 Kč 

43
Alena Gorická, Jiří 

Gorický
Strakonice

fara, Podsrpenská 16, Strakonice,  parc. č. st. 26, k. ú. Přední 
Ptákovice, USKP 28981/3-3985 - obnova střešního pláště

1 073 469,56 500 000,00 300 000,00 46,58
evidována - 
kompletní

44
Město Hluboká 

nad Vltavou
Hluboká nad 

Vltavou
Karlův Hrádek, parc. č. st. 203, k. ú. Purkarec, USKP 28648/3-

371 - konzervace a zajištění části zříceniny hradu
450 638,00 225 319,00 200 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

45 Město Třeboň Třeboň
seník č. 33 ze Souboru seníků na Mokrých lukách u Třeboně, 
parc. č. 3956, 3916/1, 3916/2, k . ú. Třeboň,  USKP 25751/3-

2341 - obnova seníku
516 225,71 250 000,00 200 000,00 48,43

evidována - 
kompletní

46 Battaglia Jaroslav Dub

zámek Dub, parc. č. st. 1/1, k. ú. Dub u Prachatic, USKP 
24387/3-3547 - obnova  přízemní místnosti č. 1.18 - obnova 

oken, dveří  a výzdoby stěn, maleb a instalace dobových 
kamen

271 732,00 135 866,00 100 000,00 50,00
evidována - 
kompletní



Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Schválené 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu v %

Stav žádosti Poznámka

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

47 Obec Hoslovice Hoslovice
kaple sv. Václava,  Hoslovice, parc. č. st. 45, k. ú. Hoslovice, 

USKP 46352/3-4121 - II. etapa obnovy kaple
963 639,00 481 819,00 250 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

48
Cisterciácké 

opatství Vyšší 
Brod

Vyšší Brod
kostel sv. Petra a Pavla, Strýčice, parc. č. 45, k. ú. Strýčice, 

USKP 39162/3-395 - restaurování kazatelny
314 406,00 150 000,00

neposkytnutí 
dotace

47,71
evidována - 
kompletní

5. náhradník 
150 000 Kč

49
Cisterciácké 

opatství Vyšší 
Brod

Vyšší Brod
Cisterciácký klášter, Vyšší  Brod, dům čp. 129, parc. č. st. 
144/1, k. ú. Vyšší Brod -obnova interiéru přízemí objektu 

včetně bývalých stájí
309 114,00 150 000,00

neposkytnutí 
dotace

48,53
evidována - 
kompletní

8. náhradník 
150 000 Kč

50 Městys Bernartice Bernartice
kaple sv. Floriána, Náměstí svobody, Bernartice, parc. č. 

1436/10, k. ú. Bernartice u Milevska, USKP  36609/3-2455 - 
obnova kaple

601 612,00 300 806,00 200 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

51
Římskokatolická 

farnost České 
Velenice

České Velenice
kostel sv. Anežky České, České Velenice, parc. č. 1091/2, k. ú. 
České Velenice,  USKP 106455 - I. etapa  obnovy části fasády 

presbytáře kostela
830 074,00 415 000,00

neposkytnutí 
dotace

50,00
evidována - 
kompletní

*

52
Římskokatolická 
farnost Suchdol 

nad Lužnicí
České Velenice

kostel sv. Mikuláše, Suchdol nad Lužnicí, parc. č. 526, k. ú. 
Suchdol nad Lužnicí, USKP  32202/3-2257 - I. etapa obnovy 

fasády kostela 
948 801,00 474 000,00 200 000,00 49,96

evidována - 
kompletní

54
Ing. Vladimír 

Musil, Ing. David 
Mičan

České Budějovice
měšťanský pivovar, Netolice, parc. č. 1048/2, k. ú. Netolice, 
USKP 30201/3-3704 - II. etapa obnovy dveří, I. etapa obnovy 

cihlové dlažby v suterénu
668 344,00 334 000,00 150 000,00 49,97

evidována - 
kompletní

55

 Peter Köhler,  
Stanislava 

Köhlerová, Karel 
Köhler

Praha 3
dům, náměstí Míru 162/1,  Jindřichův Hradec, parc. č. 113, k. 

ú. Jindřichův Hradec, USKP 156 - výměna oken 2. a 3. NP 
dvorního křídla

778 182,46 389 091,00
neposkytnutí 

dotace
50,00

evidována - 
kompletní

*

56

MUDr. Ivana 
Vycpálková, doc. 

PhDr. Zdeňka 
Hladká, Vladimíra  
Machoňová, PhDr.  
Hana Svobodová 

Žichovice
kostel Navštívení Panny  Marie, parc. č. st. 1, k. ú. Vojnice, 

USKP 17000/3-4465 - obnova východní fasády, oprava 
havarijní části střechy

470 315,00 235 000,00 200 000,00 49,97
evidována - 
kompletní



Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Schválené 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu v %

Stav žádosti Poznámka

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

57
Ing. Václava 

Benešová 
Kaplice

přepřažní stanice koněspřežní dráhy Holkov 8, parc. č. st. 34, 
k. ú. Prostřední Svince Holkov -  obnovení původního 

architektonického členění jednotlivých fasád, včetně výplní 
otvorů 

457 427,00 228 713,50 150 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

58
Římskokatolická 
farnost Volfířov

Volfířov
kostel sv. Petra a Pavla, Volfířov, parc. č. 1, k. ú. Volfířov, 

USKP 31135/3-2373 - II. etapa obnovy fasády věže kostela
1 280 828,00 500 000,00 150 000,00 39,04

evidována - 
kompletní

59

Mgr. Jolana 
Hermannová 

Stupková , Ing. 
Petr Herman PhD.

Praha 10

venkovská usedlost (bývalý mlýn), Rataje u Bechyně  42,  
parc. č. st. 64, k. ú. Rataje u Bechyně, USKP 26813/3-4992 -  

úpravy západního křídla venkovské usedlosti - realizace 
větraných podlah

885 347,00 350 000,00
neposkytnutí 

dotace
39,53

evidována - 
kompletní

*

60
Římskokatolická 
farnost Čestice

Volyně
kostel Zvěstování Panny Marie, Dobrš,  parc. č. st. 25, k. ú. 

Dobrš, USKP 18870/3-4089 - restaurování nástěnných maleb 
jižní stěny presbytáře

282 941,00 140 000,00
neposkytnutí 

dotace
49,48

evidována - 
kompletní

*

61 Město Vimperk Vimperk
Mateřská škola Vimperk, 1. máje 180, Vimperk, parc.  č. 852, 
k. ú.Vimperk, USKP  25073/3-3827 - obnova střešního pláště

588 503,00 265 000,00 200 000,00 45,03
evidována - 
kompletní

64 Obec Hříšice Hříšice
návesní kaple sv. Vavřince a sv. Jana Křtitele, Hříšice, parc. č. 

st. 45, k. ú. Hříšice, USKP 20581/3-1927 - obnova kaple
620 049,82 310 000,00 200 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

65 Vlastimil Houška Jindřichův Hradec
venkovská usedlost, Dolní Skrýchov 28, parc. č. st. 6/2, k. ú. 
Dolní Skrýchov, USKP 1894 - obnova fasády, výměna oken

531 229,00 265 614,00 200 000,00 50,00
evidována - 
kompletní

66 Obec Pohorovice Pohorovice
kaple Panny  Marie Pohorovice - Kloub, parc. č. 757/4, k. ú. 

Kloub,  USKP 30243/3-4167 - obnova kaple
236 299,00 118 149,00 80 000,00 50,00

evidována - 
kompletní

67 TAKELOT s.r.o. Borotín

zemědělský dvůr Starý zámek v Borotíně, parc. č. 143/1, k. ú. 
Borotín u Tábora, USKP 03-100433 - dokončení obnovy 

interiéru budovy druhých stájí - obnova vnitřních omítek a 
osazení nových okenních výplní a dveří

422 973,00 200 000,00
neposkytnutí 

dotace
47,28

evidována - 
kompletní

*

68 SIMMAX s.r.o. Praha 9
venkovská usedlost Přešťovice 6, parc. č. st. 46, k. ú. 

Přešťovice, USKP 19074/3-431 - obnova špýcharu, brány a 
štítu objektu

936 352,49 468 176,00
neposkytnutí 

dotace
50,00

evidována - 
kompletní

*

69 Pavel Halada Kestřany
areál hospodářského dvora Kestřany, Kestřany  1,  parc č. 
38/1, k. ú. Staré Kestřany, USKP 34860/3-2544 - obnova 

vstupních dveří na severní fasádě objektu Ratejny
186 489,00 93 200,00

neposkytnutí 
dotace

49,98
evidována - 
kompletní

*



Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Schválené 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu v %

Stav žádosti Poznámka

HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

70
Mgr. Ela Suárez 

Illerias
Praha 7

barokní fara Štěkeň, U Zámku 87,  parc. č. 19, k. ú. Štěkeň, 
USKP 45618/3-4406 - obnova střešního pláště

1 200 000,00 500 000,00
neposkytnutí 

dotace
41,67

evidována - 
kompletní

*

7 050 000,00

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu v %

Stav žádosti Poznámka

53 H.-G. CZ, s.r.o. Praha 1

zámek Blatná, Na Příkopech 320, Blatná, parc. č. 276/1, 
276/2, k. ú. Blatná, USKP 34503/3-4015 - renovace oken, 

obnova komínových těles, obnova krovu napadeného 
dřevomorkou a instalace bezpečnostní sítě proti ptactvu

1 044 600,00 500 000,00 0,00 47,87
formálně 

nesprávná

žadatelem není 
vlastník 

nemovitosti

62 Obec Kájov Kájov
návesní kaple, Mezipotočí, parc. č. 1606/1, k. ú. Novosedly u 

Kájova - obnova kaple
1 058 724,83 500 000,00 0,00 47,23

formálně 
nesprávná

není kulturní 
památka, tzv. 
pozdní zápis

63 Obec Nová Ves Nová Ves
návesní kaple Panny Marie, Nová Ves u Brloha,  parc. č. st.  

22, k. ú.  Nová Ves u Brloha - obnova kaple
310 626,00 155 000,00 0,00 49,90

formálně 
nesprávná

není kulturní 
památka, tzv. 
pozdní zápis

Poř. 
číslo

Žadatel Obec/město Název projektu
Celkové 
náklady 

Požadované 
prostředky 
dotace v Kč

Navrhované 
prostředky 
dotace v Kč

Podíl dotace 
na nákladech 
projektu v %

Stav žádosti Poznámka

1
 Mgr. Jana 
Prüherová

Hluboká nad 
Vltavou

stodola zemědělské usedlosti Munice  37, parc. č. 23/2, k. ú. 
Munice - výměna střešní krytiny

985 548,00 492 774,00 0,00 50,00 STORNO
na žádost 
žadatele

STORNOVANÉ ŽÁDOSTI:

FORMÁLNĚ A VĚCNĚ NESPRÁVNÉ ŽÁDOSTI: 


